
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

        H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  rectificarii bugetului local pe anul 2013 

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  19.12.2013
Având în vedere adresa nr. 52327/13.12.2013 inregistrata sub nr. 8890/17.12.2013 privind modificarea

sumelor defalcate din TVA, prevederile art.49 din Legea nr. 273/2006 Legea Finanțelor Publice Locale actualizată
cu modificările și completările ulterioare,respectiv referatul nr. 8913/17.12.2013 înaintat de Direcția economică
din cadrul Primăriei Huedin.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 8930/2013 înaintat de Primar și avizat de Comisia pentru
activități economico – financiare la ședința din data de 19.12.2013.
               Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1 Se aprobă  rectificarea  bugetului local  pe anul 2013,  astfel:

VENITURI............................................................................................................................................................... 55.000 lei

11.02.02 Sume defalcate din TVA pentru finantarea  cheltuielilor descentralizate la
 nivelul orașelor, comunelor............................................................................................................................ 55.000 lei
                                                                                                    
CHELTUELI............................................................................................................................................................. 55.000 lei

Cap. 68.02.05.02/57.02.01 Asistența socială în caz de invaliditate/Ajutoare sociale în numerar.....55.000 lei

Art.2. Cu  ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Directia economică din cadrul
Primăriei Huedin

Nr. 176/19.12.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 prof. Pavel Cosmin                        Cozea Dan

 LS……………………………


